ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2022
года                                                                                                    № 112

г. Камбарка

Об утверждении Плана мероприятий по

снижению уровня теневой занятости и

легализации трудовых отношений в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской   Республики»

В соответствии с письмом Министерства социальной политики и труда
Удмуртской Республики от 20 января 2022 года № 0518/01-2-25ЭД,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План мероприятий по снижению уровня теневой занятости и
легализации трудовых отношений в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника
Управления финансов Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов